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Vedr.: Forelæggelse af en sammenfattet løsning på flere fremtidige problemstillinger.

Hermed fremsendes brev og bilag på hvad foretrædet d. 15/6-2010 omhandler.

Der er gennem flere år brugt ressourcer (tusinde af timer) på at finde løsninger, der kunne bidrage til 
en national- og europæisk afhælpning af flere forhold. Herunder hvorledes svære industritransporter 
kunne reduceres fra motorvejene og hvordan planlagte investeringer hertil kunne ske ved at sikre 
fremtidige miljøhensyn bedst. 

Forslaget går ud på at sammenholde og sammenfatte en løsning der i modsætning til de delløsninger 
Esbjerg kommune pt. arbejder på, og som rammer store arealer med fredet skove og fortidsminder,
kan undgås. Det skal for god ordens skyld sige, at intet forslag helt kan undgå berørig af 
ovennævnte. Dette forslag går dog efter at lave en korridor, der hvor en passage rammer det mindste 
areal, det vil, i fald det imødekommes, tillige sikre Vadehavet mod kommende klimaforandringers 
angreb på et kæmpedepotområde, hvor også risikovirksomheder befinder sig så som: 
kemivirksomheder, affaldshåndtering, rensningsanlæg, forbrændingsanlæg – kun 2 af de 
sidstnævnte er pt. beskyttet med diger. Al anden og kommende industri vil ligge ubeskyttet hen som 
planlagte banelinje. Hvis storme i fremtiden rammer området kysten ved højvande som d. 3 dec. 
1999 i modsætning til sidst, hvor det skete ved lavvande, skulle det ifølge det materiale jeg har 
besigtiget og opsøgt ikke i fremtiden kunne garanteresa at området ikke oversvømmes. Derfor findes 
det hensigtsmæssigt, at trafikudvalget oplyses herom, inden denne foretager fremtidige investeringer.
En investering der må være af nationaleuropæisk interesse - og som bør planlægges bedst og mest 
muligt visonært langt ud i fremtiden.

Præsentation ønskes forelagt ved powerpoint eller evt. PDF fremlæggelse. (projektor)

Der vedlægges kort med beskrivelse af omtalte problemstillinger.

Med de venligste hilsner.

Thomas Barrett
Design & konceptudvikler.

Baggesens Alle 112

6700 Esbjerg.
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